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ВИЛА ,,AMOS”-ПОЛИХРОНО 

 На само 20 метри од песочната плажа, вила Амос располага со трикреветни студија + едно 
помошно легло со размер 150 см Х 90 см. Сите соби имаат сопствена тераса со тенда на 
пуштање, приватна бања, целосно опремена кујна со прибор, решо, голем фрижидер, клима, 

ТВ и интернет. 
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ПОПУСТИ: 
* За уплатени два аранжмана 7+7 ноќевања одобруваме вкупен попуст од 5%. * Различните попусти не се комбинираат, односно 
не се одобрува попуст на веќе одобрен попуст по друга основа. 
* Попустите за рана резервација не се комбинираат со останатите попусти. 
 
РЕЗЕРВАЦИИ И ПЛАЌАЊЕ:  
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* За сигурна резервација се подразбира исклучиво уплата на 30% аконтација во моментот на потпишување на Договор за 
патување, и целосна уплата најдоцна 15 дена пред започнување на аранжманот. 
 
УСЛОВИ ЗА РАНА РЕЗЕВАЦИЈА: 
* Уплата 50% од износот на аранжманот 
* Доплата најдоцна до датумот кога истекува попустот за рано букирање 01.03.2023 
* Сите резервации направени или платени по предвидените датуми за рано букирање ќе бидат наплатени по редовни или 
ревидирани услови и цени актуeлни во периодот на доплата. 
 
ПРЕВОЗ: 
* Превозот со автобус се извршува до туристичката дестинација, до соодветно место за запирање на автобусот според локалните 
сообраќајни услови. 
* Превозот ги симнува патниците на најблиската локација до сместувањето каде може да се паркира автобус, 
* Патниците самостојно го пренесуваат својот багаж од местото на запирање до објектот. 
* Агенцијата, распоредот на седење во автобусот го прави 2 дена пред датумот на поаѓање. 
* Кога патникот уплаќа превоз, тоа значи дека има обезбедено седиште во превозното средство, а доколку сака да резервира 
одредено седиште, тоа може да го направи со доплата од 10 еур. по лице. Првиот ред на седишта е резервиран за персоналот.  
 
ЦЕНА ЗА ПРЕВОЗ Скопје-Халкидики-Скопје: 
• возрасни: 45 € (еден правец 35 €) 
• деца од 2 до 12 години: 35 € (еден правец 30 €) 
• деца до 2 години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште во автобус); 
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